
Starostwo Powiatowe w Białymstoku
Biuletyn Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Białymstoku

UCHWAŁA Nr  162 /2015

ZARZĄDU POWIATU BIAŁOSTOCKIEGO

z dnia 31 sierpnia 2015 roku

 

w sprawie wyrażenia opinii odnośnie powierzenia stanowiska kierownika kształcenia praktycznego w Zespole Szkół w Michałowie

Na podstawie art. 37 ust. 1 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 z późn.zm.), uchwala się, co następuje:

§ 1

Zarząd Powiatu Białostockiego pozytywnie opiniuje kandydaturę Pana Waldemara Bajgus na stanowisko kierownika kształcenia praktycznego w Zespole Szkół
  w Michałowie na okres od 1 września 2015 r. do 31 sierpnia 2016 r.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Powiatu Białostockiego.

§ 3

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Podpisał:

Antoni Pełkowski - Starosta

Jolanta Den - Wicestarosta

Jan Kaczan – Członek Zarządu

Wiesław Pusz – Członek Zarządu

 

Metryka strony

UZP Nr 162/2015

Podmiot udostępniający informacje: Antoni Pełkowski - Starosta Jolanta Den - Wicestarosta Jan Kaczan – Członek Zarządu Wiesław Pusz – Członek Zarządu
Opublikował: Marek Falkowski
Data wytworzenia informacji / dokumentu: 31-08-2015
Data udostępnienia w BIP: 03-09-2015 14:25
Data modyfikacji informacji: 03-09-2015 14:25


	Starostwo Powiatowe w Białymstoku
	UZP Nr 162/2015

